
  AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP05-20/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di rifacimento copertura del digestore primario presso l’impianto di depurazione di 
Jesolo (Ve). Codice CIG 818142557D. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione – Settore speciale Rif. 
Art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art 36 comma 9-bis del D. Lgs. 
50/2016 mediante offerta a prezzi unitari 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 330.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della 
rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OG1 classifica 
II°; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2  

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 277.645,46 

10. RIBASSO OFFERTO: 18,242% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Gruppo Itq Srl di Spresiano (Tv) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 15/05/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 27/05/2020  

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 90 giorni naturali consecutivi dal verbale consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 28/05/2020 

 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti 
lavori e servizi ingegneria e architettura.Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

 
Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 

 
 
Allegati: elenco imprese invitate 



05-20/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_555

Descrizione Procedura di gara Rifacimento copertura digestore impianto di Depurazione di Jesolo (VE)

Protocollo Procedura di gara 05-20/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_738

Oggetto RDO 05-20/RR Lavori di rifacimento copertura del digestore primario presso l'impianto di depurazione di Jesolo (VE)

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

2 ADRIACOS LATISANA 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

3 Adriatica Strade Costruzioni Generali Srl castelfranco veneto 03738520265 03738520265 via cironvallazione est, 5 31033 Treviso

4 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 30034 Venezia

5 AUTOMAZIONE VENETO SRL SOCIETA' UNIPERSONALE CAMPONOGARA 03249340278 03249340278 VIA PAPA GIOVANNI XXIII - 48/8 30010 Venezia

6 CANTON GIOVANNI S.N.C. DI CANTON LUCIO & C. CAMPO SAN MARTINO 02005060286 02005060286 VIA BRENTA, N. 15 35010 Padova

7 CASTAF SRL TERRICCIOLA 00973060502 00973060502 VIA CHIESA VECCHIA, 11 LOC. SOIANA 56030 Pisa

8 COSTRUZIONI EDILI SARTORATO SRL CASALE SUL SILE 03820860264 03820860264 VIA TORRE N°65 31032 Treviso

9 ERGONBLUENERGY SRL TREIA 01557450432 01557450432 VIA DELL'INDUSTRIA 8-8A 62010 Macerata

10 F.B.F. IMPIANTI S.R.L. S. MARIA DI SALA 00287790273 00287790273 VIA GAFFARELLO N. 32/B 30036 Venezia

11 F.LLI CAROLLO S.R.L. CENTRALE DI ZUGLIANO 02958720241 02958720241 VIA CODALUNGA, 20 36030 Vicenza

12 F.LLI LA ROCCA SRL Muro Lucano 01532510763 01532510763 Via Roma 48/50 85054 Potenza

13 Geo.Te.Co. Malegori S.R.L. Vimercate 04502380969 04502380969 via G. Mameli, 38 20871 Monza Brianza

14 Gruppo Itq Srl Spresiano 04961910264 04961910264 VIA DELLA LIBERTÀ 31027 Treviso

15 IMPRESA COSTRUZIONI MARI & MAZZAROLI S.P.A. TRIESTE 00516910320 00516910320 VIA SAN MARCO N. 48 34144 Trieste

16 p.i.c.a. srl OLIVERI 01623390836 01623390836 c/da roccanave snc 98060 Messina

17 RI.MA.TEC. S.R.L. Monticelli D'Ongina 01502340332 01502340332 Piazza Giacomo Matteotti, 3 29010 Piacenza

18 SER.CO.GE. SOC. COOP. NAPOLI 08710621213 08710621213 VIALE A. GRAMSCI 12 80122 Napoli

19 TECNOART SRL SPINEA 03387840279 03387840279 VIA DELLE MACCHINE, 20 30038 Venezia

20 TESSARI LUCINDO ARCOLE TSSLND59P02A374B 01752590230 VIA BELVEDERE 36/B 37040 Verona


		2020-05-28T12:13:25+0200
	MARCO ARTUSO




